恵那市役所報道発表資料     令和６年２月５日

市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

特別職の報酬等に係る答申について

令和６年１月19日に市長から市議会議長、副議長及び議員の報酬の額並びに

市長、副市長及び教育長の給料の額の改定の必要について諮問を行ったところ、

恵那市特別職報酬等審議会から答申をいただくこととなりましたので、お知ら

せします。

 記

１．日 時  令和６年２月７日（水曜日）午後１時

２．場 所  恵那市役所本庁舎３階 市長応接室

３．内 容   市議会議長、副議長及び議員の報酬の額並びに市長、副市長

及び教育長の給料の額の改定の必要についての答申を、恵那市

特別職報酬等審議会長から恵那市長に手渡す。

４．出席者  審議会長 坪井 弥栄子氏

５．経 緯  （１）第１回審議会 令和６年１月 19 日（金曜日）

・市長から会長へ諮問

・審議

       （２）第２回審議会 令和６年１月 31 日（水曜日）

        ・答申案の作成

（３）答申 令和６年２月７日（水曜日）

所 管 総務部総務課

担 当 安部 尚紀 問い合わせ
0573-26-2111

（内線 315）